
NUOVA GRANDE 
APERTURA

NUOVA GRANDE 
APERTURA

TRADATE 
VIA DELLA FORNACE 

PRESSO C.C. LA FORNACE

TRADATE 
VIA DELLA FORNACE 

PRESSO C.C. LA FORNACE

DAL 8 AL 19 DICEMBRE

12,90
22,90€

ALBERO DI 
NATALE
h 180 cm

TESORI D’ORIENTE 
CONFEZIONE REGALO:
CREMA CORPO 250 ml
PROFUMO AROMATICO 100 ml E POCHETTE 

AQUOLINA
CONFEZIONE REGALO: 
BAGNO DOCCIA 125 ml
ACQUA PROFUMATA 150 ml

7,99
10,90€7,99

11,99€ Per ogni acquisto* 
in omaggio 
n°5 mascherine
generiche 
ROSSE

OH OH OH!!
OH OH OH!!

* l’acquisto viene determinato dallo scontrino 
fiscale e non dal numero di prodotti acquistati



CONFEZIONI REGALO

6,90
9,90

3,75
4,95

TESORI D’ORIENTE
Candele aromatiche 200 gr TESORI D’ORIENTE

Profumo aromatico 100 ml

PERLIER
Bagno crema 470 ml

SPIDERMAN
Cofanetto: docciashampoo 250 ml 
sapone liquido 250 ml - bracciale spara dischi

TESORI D’ORIENTE
Cofanetto regalo in varie 
fragranze composto da: 
doccia crema 250 ml
profumo aromatico 100 ml

2,99
3,95

3,49
4,994,99

6,99

MALIZIA PROFUMO D’INTESA
Cofanetto con docciaschiuma 300 ml 
deodorante 100 ml

4,49
5,90

TESORI 
D’ORIENTE
Diffusore per  
ambienti 
200 ml

5,29
6,50

5,99
7,99INTESA

Confezione con 
detergente viso 

e dopobarba 
antirughe

6,49
8,95€

6,49
8,50€

ADIDAS
Cofanetto con 
docciaschiuma 250 ml 
deodorante 150 ml

INTESA 
Cofanetto: 
gel doccia 250 ml 
deodorante 150 ml
running belt 

MALIZIA UOMO 
PROFUMO D’INTESA 
Cofanetto con beauty case 
deodorante 175 ml 
schiuma da barba 50 ml   
gel doccia 250 ml 

5,29
6,95€

NIVEA MEN
Cofanetto con 
docciaschiuma 250 ml 
deodorante roll-on 50 ml

4,99
6,99 7,99

11,90

DISNEY FROZEN
Kit 4 pezzi nail art

4,99
6,90

DENIM
Cofanetto con 

dopo barba 100 ml 
crema da barba 

100 ml
pennello



IGIENE PERSONA

0,99
1,40€

SUNSILK
Shampoo e 
balsamo vari tipi 
250/200 ml

1,29
1,85€

GARNIER
BELLE COLOR
Colorazione per 
capelli vari tipi

VIDAL
Docciaschiuma vari tipi 250 ml

4,49
5,50

TESORI D’ORIENTE 
Doccia crema in vari tipi
250 ml

1,49
1,95€

NEUTRO DERMA 
Sapone liquido 
1 Lt

0,89
1,10€

NEUTRO ROBERTS
Bagnoschiuma 
in vari tipi 500 ml 

1,49
1,95€

1,09
1,50€

ANTICA 
ERBORISTERIA
Shampoo
vari tipi 250 ml

1,79
2,30€

GLYSOLID
Crema mani 100 ml

PASTA DEL 
CAPITANO
Collutorio 
vari tipi 
400 ml

PASTA DEL 
CAPITANO
Dentifricio 
vari tipi 75 ml

0,69
0,99€

COLGATE
Dentifricio 
vari tipi 75 ml0,79

1,20€

0,99
1,50€

GILLETTE BLUE II
Rasoio 2 lame
5 pz1,59

2,50€

INTESA
Schiuma 
da barba
vari tipi
300 ml

1,29
1,95€

FRESH & CLEAN
Detergente 
intimo
vari tipi 
200 ml 

0,69
0,99€

FELCE AZZURRA
Talco 200 gr1,29

1,80€

0,79
1,20€

ROBERTS
Talco 100 gr

LINES 
Assorbenti IDEA ULTRA 

0,89
1,20€

LINES
Assorbenti INTERVALLO 40 pz

1,69
2,30€

GILLETTE 
VENUS 
OCEANA
Rasoio 3+1 pz

3,90
5,50€

1,79
2,45€

NIVEA
Deodorante spray/
deodorante roll-on
150 ml

1,59
2,20€

NIVEA
Salviettine 

struccanti 25 pz



BIO PRESTO
Detersivo in 
polvere per 
lavatrice
80 misurini

GREY
L’ACCHIAPPACOLORE
IGIENIZZANTE 16 fogli

2,29
3,20€GREY

L’ACCHIAPPACOLORE
16+4 fogli

2,79
3,65€

PRODOTTI PER IL BUCATO

COCCOLINO
Ammorbidente 
per il bucato
Varie profumazioni
750 ml

FELCE AZZURRA
Ammorbidente 
per il bucato
40 lavaggi

1,49
1,99€

NAPISAN
Additivo 

igienizzante
bucato

1200 ml

3,39
4,50€

Fresco     bucato

2,29
3,40€

SOLE
Detersivo 
per il bucato
Vari tipi
28 lavaggi

SOFT
Detersivo in polvere per 

il bucato Vari tipi
22 lavaggi

ACE
Candeggina classica 
5 Lt2,89

3,50€

5 Lt

2,69
3,65

1,49
1,99€

6,99
9,95€



Fresco     bucato

ACE
Candeggina classica 
5 Lt

PRODOTTI PER la tua casa
PIATTI E STOVIGLIE

900
ml

PRIL
Cura - lavastoviglie
250 ml

2,19
2,90€

NELSEN
Detersivo 
per piatti 
vari tipi
900 ml

SVELTO
Ecoricarica detersivo 
per piatti vari tipi 2 Lt

0,99
1,30€

1,89
2,50€

FAIRY CAPS
LIMONE 

19 pz

3,79
4,95€

1,79
2,30€

RAPIDA
Disgorgante 

liquido 
1 Lt

FABULOSO
Detergente 
pavimenti 
vari tipi 
1 Lt

1,09
1,60

QUASAR
Detergente 
spray vari tipi 
750 ml

1,39
1,90€

1,79
2,90€

AMUCHINA
Detersivo 
per pavimenti
vari tipi 
1500 ml

WC NET
Tavolette per WC 
vari tipi 
4 pz

1,59
2,20€

WC NET GEL
vari tipi 700  ml1,59

2,29€

1,59
2,20€

CIF
Sgrassatore

con 
candeggina

650 ml

PULIZIA CASA

4,50
7,90€

VILEDA
Spugna per 
piatti in due
colori 10 pz

VILEDA
Spugna ultra fresh e 
ultra fresh salvaunghie 3 pz

0,90
1,50€

0,99
1,90€

VILEDA
AttrActive Plus sistema 
catturapolvere a doppia 
azione scopa + 3 panni8,50

14,90€

VILEDA
SCOPA
2 in 12,89

5,50€

VILEDA
SCOPA XXL

VILEDA 
SCOPA
3 ACTION

2,89
5,50€

2,49
4,50€

VILEDA
Panni catturapolvere 

elettrostatici usa e 
getta 30 pz

2,59
4,90€

18,90
29,90€

SPIN MOP 360°
Mocio con strizzatore a pedale, 
manico e panno

VILEDA
Panni in
microfibra
colori assortiti
9 pz



14,90
24,90€

 BAMBOLOTTO CON SET 
CAMERETTA

Caro Babbo Natale lista dei desideri:

BAMBOLOTTO CON 
PASSEGGINO
62x28x12 cm

4,90
8,90€

18,90
29,90€

MINI 
GARAGE
MACCHININE
CON PISTA 

COSTRUZIONI
CON 

PERSONAGGI

MEZZI MILITARI
CON PERSONAGGI

OLLY FAMILY
Bambola con 

scouter e accessori

15,90
27,90€

16,90
27,90€

28,90
45,90€

ROBOT
TRASFORMABILE

ROBOT
TRASFORMABILE

30,90
49,90€

3,50
6,50€

19,90
30,90€

72,90
119,90€

SCOPA ELETTRICA 2 IN 1
CON TECNOLOGIA 
CICLONICA E DAL DESIGN 
MODERNO
- 2 velocità
- spazzola con luce LED
- potenza 120 W
- wireless senza filo
- batteria al litio 2200 mAh

72,90
119,90€

52,90
79,90€

FRIGGITRICE AD 
ARIA CON DISPLAY TOUCH
1500 W - 6,5 Lt

PENTOLA A 
PRESSIONE ELETTRICA 900 W  
5 Lt -  multifunzione - programmabile

IDROMASSAGGIATORE
PLANTARE 420 W 
accessori per massaggio 
inclusi, temperatura dell’acqua 
regolabile fino a 45°

SBATTITORE
ELETTRICO
5 velocità 
170 W

12,90

22,90€
IMPASTATRICE
4,5 Lt - 800 W
3 accessori72,90

119,90€

FORNO 
MICROONDE
700 W - 20 Lt61,90

85,90€

TAGLIA
PELI 3 in 1
alimentazione
a batteria

9,90€ TAGLIA 
CAPELLI
alimentazione
a batteria 
ricaricabile

25,90
39,90€

CUOCIRISO
4 Lt - 700 W

10,90
19,90€

12,90
22,90€

ASCIUGACAPELLI
2 velocità
2100 W

Il 
re

ga
lo

 p
er

fe
tto

!
Il 

re
ga

lo
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er
fe

tto
!

5,50

PROGRAMMABILEPROGRAMMABILE

44,90
75,90€



5,10
9,90€

FESTONE 
CON PIGNE 

lista dei desideri:

12,90
21,90€

TOSTIERA 
ELETTRICA

750 W 

BILANCIA
Con rilevatore 
grasso corporeo

23,90
39,90€

TOSTAPANE
CON PINZE 
IN ACCIAIO

700 W

12,90
21,90€

0,69
1,20€

NASTRO PER 
CONFEZIONI
REGALO 2,7 mt.
VARI COLORI

COCCARDE ADESIVE
15 pz - vari colori

LUCI (180 LED)
CON BATTERIA 
DA ESTERNO 
multicolor

LUCI (140 LED)
CON BATTERIA DA 
ESTERNO multicolor

MINILUCCIOLE
(100 LED)

USO INTERNO
multicolor

LUCI (100 LED)
CON BATTERIA DA 
ESTERNO bianco

 TUBO LUMINOSO
USO ESTERNO
MULTICOLOR 
6 mt.

TUBO LUMINOSO
USO ESTERNO
MULTICOLOR 10 mt.

9,99
15,90€

12,90

22,90€ 6,99
13,90€

5,90
10,90€

STELLA COMETA
LUMINOSA CON 
TUBO LED
72x28 cm/ 58x58 cm
multicolor
USO ESTERNO

€4,99

€2,79LUCI DI NATALE (100 LUCI) 
colore bianco

€8,90

€4,59LUCI DI NATALE (180 LUCI) 
colore bianco

€5,90

€3,19LUCI DI NATALE (100 LUCI) 
multicolor e bianco caldo

€6,90

€3,59LUCI DI NATALE (140 LUCI) 
multicolor

FILO VERDE

FILO TRASPARENTE

1,20
2,20€

LUCI DI NATALE
CON BATTERIE 
3xAAA
(non incluse)
10 led bianco caldo

1,99
3,99€

USO 

INTER
NOUSO 

INTER
NO

3,99
7,90€

ALBERO 
DI NATALE
h 180 cm

12,90
22,90€

ALBERO 
DI NATALE CON 130 LUCI 
MULTICOLOR h 120 cm

ALBERO DI NATALE 
CON 130 LUCI 

MULTICOLOR h 150 cm

39,90
59,90€

49,90
69,90€

RAMO STELLA 
DI NATALE IN 
PLASTICA
 h 45 cm

STELLA DI NATALE 
IN PLASTICA h 15 cm

0,69
1,30€

0,79
1,50€

TRALCIO
DI NATALE 
IN PLASTICA
h 27 cm

1,49
2,90€

TRALCIO
DI NATALE 

IN PLASTICA
h 70 cm

9,99
16,90€

0,89
1,90€

0,59
1,20€



SFERE NATALIZIE
ASSORTITE vari colori 30 pz

24
pz

3,90
6,90€

SFERE NATALIZIE 
ASSORTITE vari colori 24 pz

30
pz

ADDOBBI 
NATALIZI
in vari colori
6 pz
9 cm

0,99
1,90€

PUNTALE 
PER ALBERO 
vari colori 
28 cm

0,45
0,80€

0,99
1,70€

NEVE SPRAY
300 ml

0,69
a partire da:

CERCHIETTO
NATALIZIO 
vari modelli

0,35
0,70€

5,50
9,90€

FERMA PORTA
NATALIZIO

1,39
2,50€

DECORAZIONE
NATALIZIA

4,29
7,90€

GNOMO
NATALIZIO
h 55 cm

€7,99

€4,29GNOMO 
NATALIZIO
h 35 cm

CAPPELLO
NATALIZIO

PRESEPE 
20x7.5x15.7 cm

5,99
11,90€

1,50
2,69€

DECORAZIONE
NATALIZIA

CON 
CAMPANELLE
in vari modelli

12x35,5 cm

illuminazione

3,29
5,90€

TIMER 
REGOLABILE
CON 
INTERRUTTORE
PRESA T10-16A

Programmare in modo semplice! CALDA ATMOSFERA!

€6,50

€3,59
CIABATTA 
SCHUKO CON 
INTERRUTTORE 
3 PRESE CAVO 150 cm 

ADATTATORE 10/16 A
2 prese 10A/16A 

+1 schuko

0,99
1,70€

0,89
1,70€

CANDELA IN 
BARATTOLO 
CON 
COPERCHIO
in vari modelli

CANCELLERIA

AGENDA
GIORNALIERA
2022

1,59
3,20€

2,49
3,90€

RISMA CARTA PER
FOTOCOPIE 
500 fogli - formato A4

1,69
2,90€

RACCOGLITORE
Vari colori
dorso 8cm

GNOMO
NATALIZIO
h 50 cm

€7,90

€4,50

GNOMO
NATALIZIO
h 60 cm

€9,90

€5,50

GNOMO
NATALIZIO
h 40 cm

€6,50

€3,50



BORMIOLI ROCCO
Set bicchieri calici più 
bicchieri acqua 8 pz

UTENSILI
DA CUCINA
Vari tipi 
30 cm 

TAZZA COLAZIONE
Modelli disponibili: 

ciotola o tazza in vari colori8,50
15,90€

COLTELLI
IN ACCIAIO
6 pz

€2,90

€1,69

POSATE IN 
ACCIAIO
2/3 pz

TUTTI IN CUCINA

1,29
2,50€

0,89
1,70€ BRACCIALE 

PORTATOVAGLIOLO 
NATALIZIO 6 pz

SOTTOPIATTO 
IN PLASTICA DURA
vari colori diametro 33 cm

0,99
1,70€

SET BICCHIERI
Confezione da 6pz

27 cl

1,69
2,50€

BORMIOLI 
ROCCO
Set piatti da tavola 
modello 
WHITE MOON 
18 pz

19,90
34,90€

1, 29
2,50€

1, 99
3,90€

SET UTENSILI DA 
CUCINA
4 pz in bamboo1,10

1,99€

COLTELLO 
IN CERAMICA
28x3,7 cm4,50

8,50€

CAFFETTIERA
2 TAZZE

€7,50

€3,99
CAFFETTIERA
6 TAZZE

€10,90

€5,99

TEGLIA 
DA FORNO
30,5x20,5x4,5 cm

TEGLIA DA 
FORNO CON 
CERNIERA 24cm

TEGLIA DA 
FORNO CON 
CERNIERA 26cm

AETERNUM
WOKSALTAPASTA
PETRAVERA 28cm

AETERNUM
BISTECCHIERA
PETRAVERA PER 
INDUZIONE
28x28 cm
34x24 cm

TEGLIA 
DA FORNO
33,5x22,5x4,5 cm

MACCHINA PER
PASTA FATTA 
IN CASA

MACCHINA 
PER RAVIOLI

FATTI IN CASA

BILANCIA
ELETTRONICA
max 5 Kg

GRATTUGGIA
ELETTRICA 

12w

TEGLIA 
PER CROSTATA 

282,5 cm

TEGLIA 
PER TORTA

28x5,5 cm
1,99

3,90€

3,90
6,90€

4,19
7,50€

2,49
4,50€

2,59
4,90€

10,50
18,90€

17,90
29,90€

15,90
28,90€ 7,99

14,90€

9,90
17,90€14,50

25,90€

7,50
12,90€

TAGLIAVERDURE
set 10 pezzi



ECOPLASTIC
Sacchi immondizia

25/30 Lt - 40 pz

VILEDA ECO BAG 30 Lt
Sacchi immondizia 15 pz 

€2,20

€1,29

VILEDA ECO BAG 50 Lt
Sacchi immondizia 12 pz 

€2,90

€1,49

VILEDA ECO BAG 100 Lt
Sacchi immondizia 10 pz 

€3,50

€1,79

0,99
1,90€

NON  SOLO MONOUSO

TOVAGLIOLI
 33X33 cm
 30 pz

CARTA 
ASSORBENTE 
2 veli 2 rotoli
1000 strappi

5,29
8,99€

1000 strappi 
x 2

PIATTI 
MONOUSO
fondi
15 pz

1,69
3,69€

1,29
2,50

BICCHIERI 
MONOUSO 50 pz

50
pz

Tavola casa cucinaTavola casa cucina
#ROSSONATALE

CARTA IGIENICA  
MAXI SCORTA 24 ROTOLI

24
pz

3,50
5,50€

0,35
0,60€

BICCHIERI 
MONOUSO 
100/ 50 pz

50pz
115cc

GUANTI IN 
LATTICE E 
IN VINILE
Taglia M/L 
Confezione da 100 pz

3,90
6,90€

MASCHERINE
GENERICHE
NATALIZIE
Vari modelli
10 pz

0,89
1,90€

SCIOGLI 
GHIACCIO 
ISTANTANEO
200 ml

PER LA TUA AUTO

0,99
1,90

€20,90

€21,90

€23,90

€24,90

€25,90

€26,90

€22,90

€11,90

€12,20

€12,90

€13,50

€13,90

€14,90

€12,50

Catene da neve 
KNS 50Catene 

da neve 
KNS 40

Catene da neve 
KNS 60

Catene da neve 
KNS 80

Catene da neve 
KNS 90

Catene da neve 
KNS 100

Catene da neve 
KNS 110

Catene da neve 
KNS 7011,50

19,90€

0,89
1,79

100
pz

200cc

0,99
1,99€

Cuscino per cani 
60x40 cm5,90

9,90€

Cuscino per cani 
90x60 cm

€17,90

€8,90

Cuscino per cani 
100x70 cm

€22,90

€11,90

Cuscino per cani 
70x50 cm

€13,90

€6,90

AMICI ANIMALI

Cuccia per cani
50x35 cm

€22,90

€14,90Cuccia per cani
80x60 cm

€17,90

€10,90
Cuccia per cani 
65x50 cm

6,90
13,90€

€5,90

€3,39TAPPETINI ASSORBENTI
60x90 cm 10 pz

€4,50

€2,39TAPPETINI ASSORBENTI
60x60 cm 10 pzPROFUMATORE 

PER AMBIENTI 
vari tipi 
100 ml

1,99
3,50€

CHE PROFUMO!

ECOECO



BORSA ACQUA CALDA 
ELETTRICA CON TASCHE 
600 W

ARRIVA L’INVERNO!!

GLI INDISPENSABILI ...

3,29
5,90

120cm 140
cm

1,39
2,50€

1,00
1,90€

PARAFREDDO PER PORTA E 
FINESTRA varie fantasie 120/140 cm

2,99
5,30€

COMPLETO LETTO 
MATRIMONIALE
IN FLANELLA
1 lenzuolo 
1 lenzuolo con angoli
2 federe
Varie fantasie

COMPLETO LETTO 
MATRIMONIALE
1 lenzuolo
1 lenzuolo con angoli 
2 federe
Varie fantasie

non solo tessile

Coperta in microfibra
 160x210 cm

€23,90

€13,50

COPERTA
IN PILE E 

MICROFIBRA
127X152  cm

GUANCIALE
CON ALOE

VERA 
50x80 cm

SET 3 PEZZI NATALIZIO
2 PRESINE +
1 GUANTO FORNO

CUSCINO
CON
IMBOTTITURA 
40x60 cm
varie fantasie

3,69
7,90

7,59
13,90€

TOVAGLIA 
140x240 cm

8,29
14,90€

TOVAGLIA 
140x180 cm

20,99
35,90€

8,90
15,90€

8,90
15,90€

5,29
9,50€

CUSCINO CON 
IMBOTTITURA 
varie fantasie 40x40 cm

TAPPETO MOTIVO 
NATALIZIO varie fantasie
48x85 cm

7,90
14,90€

2,89
5,50€

RUNNER TESSUTO
JACQUARD 
40x130 cm
Varie fantasie

7,50
13,90€

TV UNITED 32”
Modello TV LED 32H60
Risoluzione 1366x768 - HD
Formato 16:9
Dimensione: 731x80x443 mm

12,90
19,90€

STUFA 
ALOGENA
OSCILLANTE
3 ELEMENTI
1200 W

119,00
199,00€

5,99
10,90€

BAULETTO 
SALVASPAZIO
Varie fantasie 
25x40x50 cm

1,49
2,90€

2,50
5,90€

VARTA
BATTERIE
MONOUSO
12 pz - AA e AAA



9,95
16,95€

14,95€

7,95
MAGLIA

VELLUTO
IN VARI 
COLORI

ABITO
IN VARI 
COLORI

ABBIGLIAMENTO DONNA

PANTALONE
CON ZIP

COPRISPALLE
IN VELLUTO

IN VARI 
COLORI

14,95€

9,95

12,95€

7,95

14,95€

7,95

12,95€

7,95

10,95€

5,95

5,95
10,95€

4,95
7,95€

9,95
19,95€

24,95
39,95€

12,95
19,95€

CANOTTA IN
VELLUTO 
VARI COLORI 

ABITO
PAILLETTES 

IN VARI 
COLORI

ECOPELLICCIA 
IN VARI 
COLORI

ABITO LUREX
IN VARI 
COLORI

GONNA
VELLUTO

IN VARI 
COLORI

TOP
IN VARI 
COLORI

PANTALONE
SVASATO

LUPETTO 
MEZZA MANICA



ABBIGLIAMENTO DONNA

24,95
39,95€

9,95
16,95€

5,95
9,95€

MAGLIONI
NATALIZI

PANTALONI 
IN PILE 

PILE IN
VARI

MODELLI
E COLORI

BLUSA 
RASO

LEGGINGS
CON 

STRASS

PANTALONE
VITA ALTA
CON CINTURA

5,95

15,95€

9,95

16,95€

9,95
14,95€

7,95
14,95€

9,95

9,95€

5,95

19,95
29,95€

CAPPOTTO CON
CINTURA IN
VARI COLORI

MAGLIA
LUREX

GONNA
LUREX

19,95
29,95€

PANTALONI
ECOPELLE

12,95€

7,95
GIUBBOTTO
IMBOTTITO



ABBIGLIAMENTO UOMO

29,95
52,95€

GIACCA
IMBOTTITA

JEANS SKINNY
IN VARI COLORI

PANTALONI
CAMOUFLAGE
IN VARI COLORI

MAGLIONE
IN VARI
MODELLI

21,95€

12,95 19,95€

12,95

9,95
17,95€

MAGLIONE
DOLCEVITA

E SCOLLO A V

6,95
12,95€

FELPA CON
CAPPUCCIO
VARI MODELLI

FELPA CON
CAPPUCCIO

VARI MODELLI12,95
19,95€

9,95
17,95€

PANTALONE
SPORTIVO

IN VARI COLORI

PANTALONE
SPORTIVO

IN VARI 
COLORI

16,95€

9,95

15,95€

8,95

GILET
IMBOTTITO

8,95
15,95€



SET 3 PEZZI BAMBINI
4-12 ANNI: pantalone,
felpa, maglia vari modelli

SET 3 PEZZI BAMBINI
2-12 ANNI: pantalone,
giacca, camicia

FELPA 
BAMBINI 
IN PILE 
2-12 ANNI

SET 3 PEZZI BAMBINI
12-36 MESI: pantalone,
giacca, t-shirt

SCIARPA
CON TASCHE IN
VARI COLORI

GIUBBOTTO
IMBOTTITO BAMBINA
2-12 ANNI

GIUBBOTTO
IMBOTTITO 
BAMBINA
12-36 MESI

10,95
21,95€

14,95
30,95€

9,95
20,95€

12,95
27,95€

11,95
24,95€

5,95
12,95€

10,95
21,95€

7,95
13,95€

PIGIAMA
DONNA/
UOMO

vari modelli 
e colori

32,95€29,95€

€19,95 STIVALETTO
ALLA CAVIGLIA

€19,95 STIVALETTO
ALLA CAVIGLIA€19,95 STIVALETTO

ALLA CAVIGLIA€16,95 TRONCHETTO
CON TACCO

€19,95 ANFIBI VARI
COLORI€19,95 STIVALETTO

CON CATENA

29,95€

29,95€34,95€26,95€

29,95€ 15,95
25,95€

SCARPONCINO
UOMO

c
a

lz
a

tu
re

€19,95
SCARPA CON
CALZA



Fatti sotto con i regali!

10 GIORNI DI PREZZI 

INCREDIBILI
Fatti sotto con i regali!

10 GIORNI DI PREZZI 

INCREDIBILI

www.aumai.it SEGUICI SU
AUMAISHOPPING

Rispetta l’ambiente, non gettare questo volantino a terra

Siamo interessati ad ampliare la nostra rete di punti vendita. Se hai un locale 
commerciale di almeno 1500 mq in una buona posizione o in un centro commerciale 
invia una mail all’indirizzo: sviluppocommerciale@aumai.it

PUNTI  VENDITA 
LOMBARDIA
BRESCIA (BS): 5 punti vendita
MANTOVA (MN): 1 punto vendita
MILANO (MI): 9 punti vendita
BOVISIO MASCIAGO (MB): 1 punto vendita
VOGHERA (PV): Viale S.P. Bressana Salice Sud 29
VARESE (VA): 2 punti vendita

OLGINATE (LC): 1 punto vendita

Ci troviamo anche in:

FRIULI VENEZIA GIULIA
PIEMONTE
VALLE D’AOSTA
LAZIO
VENETO

EMILIA ROMAGNA
LIGURIA
TOSCANA
MARCHETRADATE (VA) - Via della Fornace 

PRESSO CENTRO COMMERCIALE LA FORNACE

5 PUNTI VENDITA 2 PUNTI VENDITA

2 PUNTI VENDITA

1 PUNTI VENDITA

5 PUNTI VENDITA

1 PUNTO 
VENDITA

1 PUNTO 
VENDITA

1 PUNTO VENDITA

2 PUNTI 
VENDITA

LEADER DELLA CONVENIENZA


